
Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415532-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Słubice: Usługi związane z odpadami
2019/S 170-415532

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Słubice
ul Akademicka 1
Słubice
69-100
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Grudzień
Tel.:  +48 957372007
E-mail: przetargi@slubice.pl 
Faks:  +48 957372007
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.slubice.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/slubice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/slubice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu
gminy Słubice
Numer referencyjny: ZP.271.20.2019.PG

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:przetargi@slubice.pl
www.slubice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/slubice
https://platformazakupowa.pl/pn/slubice


Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa związana z odbieraniem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych:
1. pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy,
2. pochodzących z nieruchomości niezamieszkałych z terenu gminy,
3. dostarczenie pojemników dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej i nieruchomości
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne,
4. dostarczenie worków dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej dla odpadów
gromadzonych w sposób selektywny oraz pojemników na odpady zmieszane dla nieruchomości zamieszkałych
w zabudowie jednorodzinnej,
5. organizacja punktów selektywnego zbierania surowców wtórnych typu „gniazda”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz we
wzorze umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Słubice

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie:
— niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: kod 20 03 01,
— selektywnie zebranych odpadów, wg następujących frakcji:
a) papier i tektura: kod 20 01 01 oraz opakowania z papieru i tektury: kod 15 01 01,
b) metale: kod 20 01 40 oraz opakowania z metali: kod 15 01 04,
c) tworzywa sztuczne: kod 20 01 39 oraz opakowania z tworzyw sztucznych: kod 15 01 02,
d) zmieszane odpady opakowaniowe: kod 15 01 06,
e) odpady wielomateriałowe: kod 15 01 05,
f) szkło: kod 20 01 02 oraz opakowania ze szkła: kod 15 01 07,
g) odpady kuchenne ulegające biodegradacji: kod 20 01 08 oraz odpady ulegające biodegradacji: kod 20 02 01 i
odpady z targowisk: kod 20 03 02,
j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: kod 20 01 35*, 20 01 36,
k) meble i inne odpady wielkogabarytowe: kod 20 03 07,
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje okres od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r.
Przewidywaną przez Zamawiającego ilość odpadów komunalnych do odbioru i zagospodarowania, w okresie 12
miesięcy zakłada się w następującej wysokości: łączna ilość odpadów komunalnych: 10 000 Mg w tym:
a) odpady zmieszane niesegregowane: 8 440 Mg,



Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

b) odpady zebrane selektywnie: 1 560 Mg,
Ilość ta została określona na podstawie przesyłanych przez przedsiębiorców prowadzących działalność w
zakresie odbierania odpadów komunalnych sprawozdań w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych pochodzących z terenu gminy Słubice.
Szacowana ilość odpadów komunalnych zebranych i zagospodarowanych z terenów zamieszkałych i
niezamieszkałych:
a) papier i tektura 210 Mg;
b) szkło 125 Mg;
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 300 Mg;
d) metale 5 Mg;
e) odpady zielone i biodegradowalne 450 Mg;
f) zużyty sprzęt elektroniczny 0 Mg;
g) wielkogabarytowe 470 Mg;
h) komunalne niesegregowane 8 440 Mg.
Szacuje się ze ilość odpadów segregowanych może ulec zwiększeniu.
Dostarczenie odpadów do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) z
siedzibą w Kunowicach (69-100) lub innej wskazanej w wojewódzkim planie gospodarki odpadami dla regionu
centralnego.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
Wyposażenia nieruchomości obsługiwanych w pojemniki lub worki wraz z utrzymaniem ich w odpowiednim
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz dostarczania worków przeznaczonych do gromadzenia
odpadów komunalnych w ilości niezbędnej do zapewnienia prawidłowej realizacji usługi.
Szacowana ilość domów:
a) jednorodzinnych – 2 566 szt.;
b) wielorodzinnych – 460 szt.;
c) niezamieszkałych – 489 szt.;
Szacowana ilość worków jednego koloru:
a) rocznie – 36 500 szt.
Szacowana ilość pojemników w zabudowie jednorodzinnej o pojemności:
a) 120 l – 2 530 szt.
b) 240 l – 64 szt.
Szacowana ilość pojemników w zabudowie wielorodzinnej o pojemności:
a) 120 l – 24 szt.
b) 240 l – 88 szt.

c) 1,1 m3 – 503 szt.

d) 7 m3 – 7 szt.
Szacowana ilość pojemników na terenach niezamieszkałych o pojemności:
a) 80 l – 168 szt.
b) 120 l – 170 szt.
c) 240 l – 110 szt.
d) 360 l – 39 szt.

e) 1,1 m3 – 307 szt.

f) 7 m3 – 8 szt.
Liczba osób zamieszkałych na terenie gminy Słubice na koniec 2018 r. wynosi:



Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Liczba mieszkańców miasta: 16 849
Liczba mieszkańców wsi: 3 448
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz we
wzorze umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto oferty / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Częstotliwość mycia pojemników / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Kryterium środowiskowe emisja spalin – dysponowanie pojazdami do odbioru
odpadów spełniającymi europejski wymóg standardu emisji spalin EURO 5 / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje posiadanie odpowiednich zezwoleń
na prowadzenie działalności w zakresie objętym zamówieniem, tj.:
— posiadanie wpisu w dziale VII BDO (Transportujący odpady) w zakresie transportu odpadów komunalnych, w
tym odpadów niebezpiecznych wyłonionych ze strumienia odpadów komunalnych z grupy:
1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: kod 20 03 01,
2) selektywnie zebranych odpadów, wg następujących frakcji:
a) papier i tektura: kod 20 01 01 oraz opakowania z papieru i tektury: kod 15 01 01,
b) metale: kod 20 01 40 oraz opakowania z metali: kod 15 01 04,
c) tworzywa sztuczne: kod 20 01 39 oraz opakowania z tworzyw sztucznych: kod 15 01 02,
d) zmieszane odpady opakowaniowe: kod 15 01 06,
e) odpady wielomateriałowe: kod 15 01 05,
f) szkło: kod 20 01 02 oraz opakowania ze szkła: kod 15 01 07,
g) odpady kuchenne ulegające biodegradacji: kod 20 01 08 oraz odpady ulegające biodegradacji: kod 20 02 01 i
odpady z targowisk: kod 20 03 02,
h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: kod 20 01 35*, 20 01 36,



Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

i) meble i inne odpady wielkogabarytowe: kod 20 03 07,
wydanego na podstawie ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j.Dz.U.2019.701 ze zm.),
— posiadanie aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Słubic,
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wydanego na podstawie, ustawy z
dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2018.1454 ze zm.),
— posiadanie aktualnego wpisu do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska lub zapewnienie gotowości przyjęcia odpadów
przez przedsiębiorcę posiadającego wpis do rejestru, o którym mowa wyżej wydanego na podstawie ustawy o
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym z dnia 11.9.2015 r. (t.j. Dz.U.2018.1466 ze zm.),
— posiadanie aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania
odpadów komunalnych lub zapewnienie gotowości przyjęcia odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę
prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, albo zezwolenia na
prowadzenie zbierania odpadów i prowadzenie przetwarzania odpadów wydanego na podstawie ustawy z dnia
14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U.2019.701 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie:
— dysponował środkami finansowymi lub posiadał zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 200
000,00 PLN,
— posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 250 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:
— Wykonawca udokumentuje, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługę lub usługi polegające na
odbiorze, transporcie i przekazaniu do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych na kwotę 1 500
000,00 PLN,
oraz
— Wykonawca udokumentuje dysponowanie następującym wyposażeniem zakładu:
• samochody specjalne przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o
pojemnościach od 110 l do 1 100 l - co najmniej 2 szt.,
• samochody specjalne z zabudową dźwigową lub bramową, przystosowane do transportu pojemników typu
KP-7 - co najmniej 2 szt.,
• samochody specjalne przystosowane do odbioru i transportu selektywnie zebranych odpadów komunalnych o
ładowności nie mniejszej niż 3,5 t - co najmniej 2 szt.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/10/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/10/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7.10.2019 r. o godzinie 11:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej
Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej, I piętro.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W zakresie wstępnego potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o
których mowa w art. 22 ust. 1b ustawy Pzp oraz nie podlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy
Pzp należy przedłożyć jednolity europejski dokument zamówień, zwany dalej JEDZ, stanowiący załącznik do
SIWZ.
2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających, że:
2.1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp a mianowicie Zamawiający
wezwie wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia:
2.1.1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21 ustawy
Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
2.1.2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał



Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
2.1.3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczej Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
2.1.4) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne, albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności.
— wzór oświadczenia w załączeniu.
2.1.5) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne
— wzór oświadczenia w załączeniu.
2.1.6) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.).
3. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 20 000 PLN. Szczegóły dotyczące wadium zawiera
SIWZ.
Wszelkie inne informacje niezbędne do złożenia oferty zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
wraz załącznikami dostępna pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/slubice

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

https://platformazakupowa.pl/pn/slubice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S170
04/09/2019
415532-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2019

https://www.uzp.gov.pl/kio

		2019-09-04T06:29:58+0200
	ARHS SPIKESEED 67b94d241e279d093a8d78c55b83aeba3be8d8f4




